МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
(АВТОМОТОСЕРВИС И ТОРГОВЛЯ г,БЕНДЕРЫ)

прикАз

<Об устаповлении фиксированных
тарифов на услуги по перевозке пассажиров
на реryлярных городских маршрутах яа 2022 год>

Согласно Приказа Министерства экономического рЕввити,I

Приднестровской йолдавскоЙ Республики JЮ 685 от 07.07,2021' года <Об

y.ru*noun"nr, на 2022 год фиксированных тарифов Еа услуги по перевозке

,ru"au*rpou и багажа автомобильным транспортом общего пользования на

реryлярных маршрутах и услуги по продаже документов>, -

24,1,2.2021г

<Со
и

л} 362

А.Г. Ли

1. Установить фиксированный тариф на услуги по перевозке пассажиров

автомобильным транспортом общего пользования на регулярных городских

маршрутах:
Nri,ф i ; з, 4, 5, 6,,6а,, 7, 9, 1 0, l 1, 12, 1з, 17, 20, 24 - 4,00 (четыре рубля 00

копеек) за одну поездку.
2. Настоящий Приказ

".iynu",
в силу с 1 января 2022 rода и действует по 31

декабря 2022 rода включительно.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начыIьника

транспортного участка Чебан А.И.

Щиректор МУП<Автомотосервис
торговля г.Бендеры>

ПРИКАЗЫВАЮ:

твеннои
деры

P,l. Иванченко

r.,l,!
] рrlнэ

Ё.

}-i]

"l

;r